СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 28 декабря 2017 г. № 67/16
Об отмене решения Собрания депутатов № 61/15 от 05.12.2017 г. «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Устава муниципального образования «Шумаковский сельсовет» (с последующими изменениями и дополнениями) (далее – Устав муниципального образования «Шумаковский сельсовет», руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Собрание депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области  РЕШИЛО:

1.Решение Собрания депутатов № 61/15 от 05.12.2017 г. «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области» - отменить.
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Собрания депутатов

Шумаковского сельсовета Солнцевского

района Курской области                                            З.Н. Баландина

Глава Шумаковского сельсовета
Солнцевского района

А.В. Борисов